1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 декабря 2019 г. № 180
с. Холмогоры
О распределении субсидии бюджетам муниципальных образований Холмогорского муниципального района на обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды в 2020 году

В соответствии с государственной программой Архангельской области «Формирование современной городской среды в Архангельской области (2018–2024 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 22 августа 2017 года № 330-пп, муниципальной программой «Формирование современной городской среды муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2018–2024 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 27 декабря 2017 года № 187 администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидии бюджетам муниципальных образований Холмогорского муниципального района на обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды в 2020 году.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

от 18 декабря 2019 г. № 180
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ бюджетам муниципальных образований поселений на обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды в 2020 году
	Наименование муниципального образования
	Всего,
 тыс. руб.
	Источник финансирования

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Емецкое
	1854,29592
	1781,57844
	36,35874
	36,35874

	Луковецкое
	1247,72094
	1198,7907
	24,46512
	24,46512

	Холмогорское
	2621,61114
	2518,80286
	51,40414
	51,40414

	Всего
	5723,628
	5499,172
	112,228
	112,228

_____________